
Vietnam & Kamboçya & Laos &
Tayland Turu

Vietnam, Kamboçya, Laos, Tayland

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Hanoi
22:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Bangkok - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Vietnam, Kamboçya, Laos, Tayland

PROGRAM

VİETNAM & KAMBOÇYA & LAOS & TAYLAND TURU
 

10 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Türk Hava Yolları İle



1 Gün: İstanbul - Hanoi ( Vietnam )

İstanbul Havaalanında buluşma ve rehber eşliğinde Türk Hava Yolları seferi ile uçuş kalkış saati 02:20. Hanoi‘ye
varış saati 15:25 

Akşam Yemekli - Su Kuklası Tiyatrosu Turu Hanoi’de yerel kültürünün önemli bir parçası olan Su Kuklası
Tiyatrosu’nu izleyeceğiz. Akşam yemeğimiz yerel restoranda alacağız, bu gezimizin bitiminde yeniden otelimize
dönüyoruz. Geceleme Hanoi otelimizde.

 

Otelimiz : SUNWAY HOTEL vb. 4* 



2 Gün: Hanoi

Sabah Hanoi şehir turu için rehberlimiz eşliğinde harekete geçiyoruz. Hanoi şehir turumuzda Hoan Kiem Gölü,
Ly Thai To Büstü, Bgoc Son Tapınağı, Ho Chi Minh Mozalesi, Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Literatür Tapınağı,
Ba Dinh Meydanı ve Pillar Pagoda’sı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda otelimize dönüyoruz.
Geceleme Hanoi otelimizde. 

Otelimiz : SUNWAY HOTEL vb. 4* 

 



3 Gün: Halong Bay Turu

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltıyı takiben, Halong Körfezi – Tam Gün - Yemekli Tekne ile Körfez turuna
çıkıyoruz. 07:30 Kızıl Delta bölgesindeki Halong Körfezine 3,5 saatlik yolculuk ile turumuza başlıyoruz. Çeltik
tarlaları güzergâhını takip ediyoruz, her iki taraftadır. 12:00 öğle saatlerinde Halong Şehrine ulaşıyoruz. Burada
bizi bekleyen geleneksel bir bambu tenkeye bineceğiz, Körfez turumuza başlıyoruz. Körfez tekne turumuz
esnasında, Tekne süzülürken taze deniz ürünleri öğle yemeği (sebze menüsü mevcuttur) servisi yapılıyor.
Egzotik fotoğraflar için hazır olun, küçük adaların uçurumlarını çekin, Dövüş Cocks (Halong Körfezi sembolü), ,
Parmak, Tütsü Fırını, Ve Taş Köpekler. Turumuzun sonunda başladığımız Halong limanına dönüyoruz.Tekne
turumuzun sonunda bizi bekleyen aracımız sizi Hanoi'ye geri dönüyoruz. Saat 20,00 civarında otelimize
ulaşıyoruz. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz : SUNWAY HOTEL vb. 4* 

 



4 Gün: Hanoi - Luang Prabang - Laos

İstanbul Havaalanın' da buluşuyoruz. Rehber eşliğinde Türk Hava Yolları tarifeli uçağına işlemlerimizi yapacağız
ve uçuş saatimiz 02:20 Hanoi yolculuğumuz başlıyor.  
15:25 Hanoi ‘ye varış. Otele yerleşme bu sabah kahvaltı sonrası, otelimizden ayrılıyoruz. Havalimanına
geçiyoruz. LAOS ‘a gideceğiz. Luang Prabang şehrine ulaşacağız, ülkenin orta bölgelerinde yer alan ve UNESCO
Dünya Mirası Listesi'nde bulunan 58 komşu köyden oluşan bir şehirdir. Laos Demokratik Halk Cumhuriyeti,
denize kıyısı olmayan bir Güneydoğu Asya ülkesidir. Başkenti Vientiane'dir. Luang Prabang, Savannakhet ve
Pakse diğer büyük şehirleridir. Laos, tek partili sosyalist bir cumhuriyet olarak yönetilir. Batıda Tayland ve
Myanmar, doğuda Vietnam, kuzeyde Çin, güneyde Kamboçya tarafından çevrelenmiştir. Myanmar 235 km, Çin
423 km, Vietnam 2.130 km, Kamboçya 541 km ve Tayland'a 1.754 km sınırı vardır. Havalimanında karşılanma
ve otelimize transferimiz yapılıyor ve öğleden sonra çevre gezilerimiz başlıyor. Luang Prabang'daki ilk durağınız
şehrin en eski tapınağı Wat Sene ve muhteşem Wat Xieng Thong. Mekong Nehri kıyısında güzel bir bahçede yer
alan Wat Xieng Thong, Luang Prabang'ı kuran iki keşişin yeni yerleşim için sınır taşı yerleştirdiğine
inanılıyor.Ardından, Laos'un tarihi hakkında daha fazla bilgi edinmek için etkileyici Wat Visoun stupasına ve Wat
Aham ve Wat Mai tapınaklarına gideceğiz.
 Akşam Yemekli Mekong Sunset Cruise:  Bu akşam özek bir tekne yolculuğunuza çıkıyoruz. Mekong Nehir Laos
bölgesinde gün batımını izlerken, akşam yemeği servisi yapılacaktır. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz : TREASURE HOTEL vb. 4* 

 



5 Gün: Elephant Village (Fil Köyü ) ve Tad Sae Şelalesi

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tam gün ( yemekli ) Elephant Village – Tad Sae Waterfall turu
yapacağız.Sabah ilk ziyaret noktamız, bozulmamış, doğal yeşil çevrenin ortasında şehir dışından Fil kampı
olacak. Akarsu ve nehirler aracılığıyla ormanların ve ormanların içindeki eğlenceli fil sürüşlerinin etkileyici
deneyiminin tadını çıkaracağız. Eşi benzeri olmayan bir deneyim. Daha sonra yakındaki bir yerel restoranda
öğle yemeği yiyeceğiz. Öğle yemeğinden sonra uzun nehir teknelerine binerek Tad Sea Şelalesi’nin gideceğiz.
Burası arzu edenlerin yüzme imkanı bulacağız doğal bir havuz gibi ( Yanınızda havlu / mayo / yedek tshirt
bulundurun.) Şelale gezimizi takiben Akşam erken saatlerde Luang Prabang'a geri döneceğiz. Geceleme
otelimizde.  

 Otelimiz : TREASURE HOTEL vb. 4* 



6 Gün: Vang Vieng - Vientiane - Tren Yolculuğu

Bu sabah kahvaltı sonrası yola çıkacağız. Tren yolculuğu bizi bekliyor. Bugun istikametimiz Vientiane Laos' un
başkenti. Güzergâhımız üzerinde gezilerimiz olacak. Vang Vieng kasabasına ulaşıyoruz. 19. yüzyılda yağan Çinli
Ho'ya karşı bir savunma sığınağı olarak kullanılan Tham Jang Mağarası’nı ziyaret edeceğiz. Nam Mağarası Vadisi
ve ana mağaradaki kireçtaşı duvarındaki bir açıklıktan güzel bir Vang Vieng kasabası manzarasını izleme
imkanımız olacak.Ban Pha Tang'daki geleneksel Lao Lum Köyü’nü ziyaret etmek için Nam Song Nehri'nde bir
tekne yolculuğu yapacağız. Tüm çevre gezilerimizi tamamlayarak karayolu ile yolumuza devam ediyoruz.
Başkent Vientiane' ye varışımızı takibe Panaromik Şehir Turu yapacağız. Akşam yemeği yerel bir restoranda
alınacaktır. Geceleme otelimizde.  

Otelimiz : XAYSOMBOUN BOUTIQUE HOTEL 3* vb. 

 



7 Gün: Vientiane - ( Uçuş ) - PNH Phnom Penh ( Kamboçya )

Bu sabah erken saatlerde kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz. Havalimanına geçiyoruz. Yerel Hava yolu ile
PNH Phnom Penh (Kamboçya) uçuşumuzu yapacağız. Varışı takiben havalimanında bizi bekleyen özel aracımız
ile alandan ayrılıyoruz. Öğleden sonra Phnom Penh şehir turu yapacağız. Kamboçya’nın başkentindeyiz. Akşam
yemeği yerel restoranda alınacak.  Geceleme otelimizde 

Otelimiz : KINGDOM HOTEL 4* vb. 

 



8 Gün: Phnom Penh - Siem Reapp 

Bugün sabah kahvaltımızı aldıktan kara yolculuğumuz ile Siem Reap kentine ulaşacağız. Yorucu bir günün
ardından dinlenmek üzere otelimize ulaşıyoruz. Öğleden sonra kısa çevre gezisi yapacağız. 
Akşam yemekli - Dans Gösterisi Apsara : Bu akşam Açık Büfe yemekli geleneksel danslar gösterini izlemek için
rehberimiz eşliğinde otelimizden ayrılıyoruz. Dansları izleyeceğimiz ve güzel bir BÜFE yemek yiyeceğimiz bir
akşam bizi bekliyor. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz : SAEM SIEMREAP HOTEL 4* Vb. 

 



9 Gün: Angkor Wat - Angkor Thom - Tam Gün Turu

Kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Angkor Thom turumuz başlıyor. İlk durağımız
Angkor Thom ve Güney Kapısı. Daha sonra Bayon Tapınağı, Baphuon Tapınağı ve Ta Phrom Tapınağı’nı geziyor
ve Cüzamlı Kral ve Fil Teraslarını ziyaret ediyoruz. Phnom Ba Kheng Tapınağı’nı gezdikten sonra efsanevi
insanlık tarihinin en muazzam yapıtlarından biri olan Angkor Wat gezimizi güneşi batırarak tamamlıyoruz.
Otelimize döneceğiz. 

Otelimiz : SAEM SIEMREAP HOTEL 4* Vb.

 



10 Gün: Siem Reap - Bangkok

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz Bangkok Havalimanı’na varış saatimiz
13:00. Varışımızı takiben alanda karşılanma ve otelimize transfer. Öğleden sonra  Panaromik Bangkok turu ve
akşam yemeği yerel restoranda alınacaktır. Geceleme Otelimizde. 

Otelimiz : BANGKOK MONTIEN RIVERSIDE 4* vb.

 



11 Gün: Bangkok - İstanbul

Bugün dönüş yolculuğumuz başlıyor.  Akşam saatlerine kadar serbest zamanımız olacak. Dahasonra alana
geçiyoruz. Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu yapacağız. Geceleme uçakta. 



12 Gün: İstanbul

İstanbul ‘a ulaşıyoruz. Turumuzun ve hizmetlerimizin sonu. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Bangkok şehir turu Hanoi Şehir Turu,

Luang Prabang Şehir Turu,

Tam gün Angkor Wat + Angkor Thom Turu,

Tüm Transferlerler,

Türkçe Rehberlik,

Zorunlu Sigorta,

Hanoi- Luang Prabang arası tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti,  

Vientiane – Phonom Penh  ara tek yön Uçak bileti,

Siem Reap- Bangkok arası uçak bileti,

Bangkok (1 gece), Hanoi (3 gece), Luang Prabang (2 Gece), Vientiana (1 gece),

Siem Reap (2 Gece), Phonom Penh  (1Gece ),

10 gece Toplam Otel Otellerde Açık Büfe Kahvaltılar, 

Türk  Hava Yolları ile İstanbul / Hanoi / Bangkok - İstanbul uçuşu - Ekonomi Class Bilet 23kg bagaj hakkı / 1 parça ile

TR ÇIKIŞ PULU

YABANCI PERSONELLERE tip/BAHŞİŞLER- Kişi Başı /100$ Turun birinci günü

Havalimanında Rehberimize teslim edilmektedir. [Tavsiyedir] KİŞİSEL TÜM DİĞER HARCAMALAR.

VIZE ÜCRETLERİ DÂHİL DEĞİLDİR

Vietnam vizesi alabilmek için C1 Belgesi alınması zorunludur. Bu belgeyi acenteniz size 75 Usd karşılığında
verecektir. C1 belgesine ilave olarak misafirlerimiz kapıda 25-USD ödeme yaparak vizelerini alacaklardır. Kapıda 2

Adet resim (arka tarafı beyaz, 4x6 cm boyutlarında) gerekmektedir. Kamboçya Vizesi ise; (Yeşil pasaporta vize
alınması gerekmektedir.) Tur bitiş tarihi itibariyle geçerlilik süresinin minimum 6 ay olması ve yeni çipli

pasaportlardan olması gerekmektedir. 2 Adet resim(arka tarafı beyaz, 4x6cmboyutlarında) Misafirlerimiz kapıda
30USD ödeme yaparak vizelerini alabileceklerdir.

****Kapı vize ücretleri ülke kararı ile değişiklik gösterebilir. **** Laos Vizesi

90 USD (1 Fotoğraf gereklidir)

Önemli Açıklamalar



► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.



Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-laos-tayland-turu-1407
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 14-06-2025 01:31 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-laos-tayland-turu-1407

